MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria SLT.0046/2020, de 11 de maio de 2020

Autoriza  o  Projeto  Institucional  “IoTNow  –
Suporte  ao  Desenvolvimento  de  Projetos  de
Internet das Coisas” do Câmpus Salto – Prof.
Francisco Diego Garrido da Silva

O  DIRETOR  GERAL  EM  EXERCÍCIO  DO  CÂMPUS  SALTO  DO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE  SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria IFSP nº 3.903, de 04/11/2015,
e em conformidade com a Resolução 01/2018 de 21/03/2018,

RESOLVE:

Art. 1º  - AUTORIZAR  o Projeto Institucional  do Professor Francisco Diego
Garrido da Silva, intitulado “IoTNow – Suporte ao Desenvolvimento de Projetos de Internet
das Coisas”,  com período de execução de 28/04/2020 a 31/12/2020 e carga horária semanal
máxima de 05 horas.

Art. 2º - Esta Portaria tem vigência no período mencionado.

EDILSON APARECIDO BUENO
DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO

PORTARIA SLT.0043/2020

	Portaria SLT.0046/2020, de 11 de maio de 2020

		2020-05-12T14:22:03-0300
	EDILSON APARECIDO BUENO:18069684879